đông giao cho HĐQT căn cứ theo điều kiện thực tế tại thời 

điểm tổ chức thực hiện phát hành để quy định chi tiết nguyên 

tắc xác định giá chào bán. Giá chào bán không thấp hơn 

10.000 đồng/cổ phần. 

6. Tổng giá trị cổ phiếu dự 

kiến phát hành theo 

mệnh giá: 

Tối đa 240.000.000.000 (Hai trăm bốn mươi tỷ) đồng. 

7. Phương thức chào bán: Chào bán riêng lẻ cho các nhà đầu tư chiến lược (dưới 100 

NĐT không kể các NĐT Chứng khoán chuyên nghiệp). 

8. Đối tượng chào bán: Để tham gia vào đợt chào bán cổ phiếu riêng lẻ của DVG, các 

nhà đầu tư là các tổ chức, cá nhân trong nước hoặc ngoài

[...]

Toàn bộ số tiền thu được từ đợt chào bán sẽ được sử dụng vào hoạt động kinh doanh của Công 

ty Cổ phần Tập đoàn Sơn Đại Việt với cơ cấu hợp lý trên nguyên tắc đảm bảo an toàn, hiệu quả và 

mang lại lợi ích cao nhất cho các cổ đông.  

Tổng số vốn dự kiến thu được từ việc chào bán riêng lẻ: tối đa 240.000.000.000 (Hai trăm bốn 

mươi tỷ) đồng. Chi tiết phương án sử dụng: 

TT Nội dung Số tiền đầu tư (đồng) 

1 
Đầu tư mua sở hữu các công ty cùng ngành để gia tăng năng lực 

sản xuất và mở rộng thị trường tiêu thụ. 
200.000.000.000 

2 Bổ sung vốn lưu động 40.000.000.000 

TỔNG  240.000.000.000